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Ogłoszenia duszpasterskie na 33 Niedzielę zwykłą - 17.11.2024

W dzisiejszą niedzielę obchodzimy światowy dzień ubogich po Mszy św. będą zbierane ofiary do puszki na ten cel.

Bardzo serdecznie zapraszamy Koła Żywego Różańca, Apostolat „Margaretka” i „Złota Róża”, oraz wszystkich zainteresowanych na

różaniec za Ojczyznę o .godz. 15.30, na Msze św.  o godz. 16.00 i po Mszy św. na spotkanie integracyjne do „Hilarówki” w przyszłą

niedzielę 24 listopada, oraz na film religijny. Bardzo prosimy o odpowiedzialne podejście do tego wydarzenia.

Dziękujemy mieszkańcom Helenowa za sprzątanie kościoła. W przyszłym miesiącu troskę o czystość w naszej świątyni powierzamy

mieszkańcom Kalinowego Dołu. Sprzątanie kościoła odbędzie się 20 grudnia od godz. 9.00. Zapraszamy.

W przyszłą niedzielę zapraszam na spotkanie przedświąteczne na godz. 14.00 do klasztornego refektarza Rade parafialną.

W siedzibie Kurii Diecezji Siedleckiej 24 października z rąk ks. bp. Ordynariusza Kazimierza Gurdy, otrzymaliśmy dekret ustanawiający

Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej Kościołem Stacyjnym w Roku Jubileuszowym 2025. Podczas

spotkania ks. bp. zaproponował jako owoc roku jubileuszowego stworzenie w naszym Sanktuarium Kaplicy Wieczystej Adoracji, która

znajdowała by się w Kaplicy Krzyża św. koło zakrystii. Odpowiadając na prośbę ks. bp. rozpoczęliśmy pierwsze prace przygotowawcze

do stworzenia kaplicy adoracji polegające na renowacji okien. W kaplicy znajdują się trzy okna pierwsze okno w kolorystyce

niebieskiej zostało odnowione za kwotę 7 tysięcy złotych. Pozostałe okna będą w kolorystyce zielonej i czerwonej. W prawym dolnym

rogu framugi okna, zostaną zamontowane grawerowane tabliczki z mosiądzu zawierające informację kto ufundował renowację okna.

Pierwsze okno w kolorze niebieskim ufundowała Wspólnota Klasztoru w Woli Gułowskiej. Zachęcamy wszystkich parafian i gości do

włączenia się w realizację tego pomysłu.

Po uroczystościach listopadowych i pierwszych przymrozkach rozpoczął się czas porządkowania cmentarzy. Przed świętami Bożego

Narodzenia, dlatego, bardzo prosimy o segregowanie śmieci. W tym celu wydzielone zostało specjalne miejsce do którego należy

wyrzucać żywe kwiaty i roślin doniczkowe (chryzantemy). Przed wyrzuceniem kwiaty trzeba wyjąć z doniczki i oddzielić od nich

wszystkie nieorganiczne elementy: plastikowe wstawki, wstążki, druty itp.… Doniczki, oraz oddzielone elementy należy wyrzucić do

kontenera. Natomiast zwiędnięte kwiaty i inne rośliny biodegradowalne prosimy o wyrzucenie na miejsce do tego przeznaczone. Obok

parkingu po drugiej stronie drogi, przy miejscu poboru wody, należy wyrzucać wszystkie biodegradowalne śmieci. Zachęcamy również

do zabierania śmieci ze sobą, jeżeli ktoś ma taką możliwość. Nie obciążajmy wspólnoty parafialnej kosztami wywozu śmieci, które

sami przynieśliśmy na cmentarz.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Władysławowa – 100 zł. Taca gospodarcza w tym

miesiącu wynosi – 3740 zł. Puszka na dzień solidarności z kościołem prześladowanym – 980 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi

łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Mieczysława Turskiego z Władysławowa i Władysławę

Pikuła z Urszulina. Polećmy ich Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz mu da? Panie…
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